
N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE ESCLUSA SORTEGGIATA

1 1526503297433 PEDRETTI VALENTINO & F.LLI SNC no

2 1526589832346 CREA.MI SRL no

3 1526627302986 RI.CO.MAS. SRL no si

4 1526627383785 CANTI COSTRUZIONI SRL no

5 1526627563367 PATELLA SRL U. no si

6 1526632541065 G.R. Electric no

7 1526634535911 DESARIO SAS di DESARIO F.sco & c. no

8 1526635322975 COGIM SRL no

9 1526636846565 REAL CASA BUILDING SRL no

10 1526637002195 MASTROSIMONE COSTRUZIONI SRL no

11 1526637145667 FRANCO COSTRUZIONI GENERALI SRL no

12 1526637507100 converso ferruccio no

13 1526641131644 ITAL SERVICE SRL no

14 1526647630675
FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM. 

FRANCESCO
no

15 1526650324781 GRUPPO SIM TEL S.R.L. no si

16 1526656513637 DE MARCELLIS MARCELLO no

17 1526660043383 MAR.SAL. RESTAURI no

18 1526715056942 LEO COSTRUZIONI S.P.A. no

19 1526889901225 EDIL FAB SRL no

20 1526893967599 alit costruzioni s.a.s. no

21 1526894551800 TERMOTECNICA SEBINA SRL no

22 1526895880796 Nigro Impianti srl no

23 1526895984640 TRE GI IMPIANTI SRL no

24 1526908817347
GEST PROJECT GENERAL 

CONTRACTOR SRL
no si

25 1526910232168 GE.MA. IMPIANTI no
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26 1526911908422 SANVITI ELETTROCOSTRUZIONI SRL no

27 1526919758860
F.C. COSTRUZIONI EDILI E STRADALI 

S.R.L.
no

28 1526972353417
ARCH-EDIL DI ZINGALES GEOM. 

MANLIO S.R.L.
no

29 1526973958862 iter s.r.l. no

30 1526975925150 Edilizia Verici Srl no

31 1526981771205 Bagaglini impianti & consulting SRL no

32 1526986838648 LATTANZI SRL no si

33 1526989750357 VENTRA ANTONIO SRL no

34 1526996376334 BRC S.p.A. no

35 1526998078091 Palandri e Belli S.r.l. no

36 1526998342500 MAPEN S.R.L.  no

37 1526999511202
impresa edile vigani giacomo e figli e 

C. snc
no

38 1526999598226
impresa individuale ANTONACCI 

ANTONIO
no

39 1527001148655
EDIL S.ALBERTO SNC DI PEZZOLI 

FELICE & C.
no

40 1527008052906 MASTROPASQUACOSTRUZIONI S.R.L. no

41 1527011664626 Immobiliare Varesina no

42 1527066710600 Belleri Silverio & C no

43 1527071730293 Costruzioni Metalliche srl no

44 1527079182058 R.V.M. IMPIANTI S.R.L. no

45 1527091805147 VECCHIERELLI RESTAURI SRL no

46 1527146516558 Lanzetti Domenico srl no si

47 1527151363623 TECNO SERVICE S.U.R.L. no

48 1527153290024 RLC SRL no

49 1527154283103 CELLETTI COSTRUZIONI GENERALI no

50 1527154902299 AMATO COSTRUZIONI SRL  no

51 1527168617526 SINA IMPIANTI S.R.L. no

52 1527172345819 cognolato srl no



53 1527173701509 Aurora s.r.l. no

54 1527182646299 UR IMPIANTI E SERVIZI SRL no

55 1527183184870 SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA no si

56 1527235005282
gi.mi. soc. coop. di prod. e lavoro 

a.r.l.
no

57 1527237958561 COSTRUZIONI FACCIOLONGO S.R.L. no

58 1527238903576 DA.PE IMPIANTI SRL no

59 1527239563315 oceania restauri srl no si

60 1527240405573
SERVICE SNC DI SCALVINONI MAURO E 

MARIO
no

61 1527241136016 Italiana Cantieri s.r.l. no

62 1527242115921 S.AP.P. Società Appalti Progettazioni no

63 1527242743914
Consorzio Stabile GE.CO. - General 

Contract
no

64 1527243095088 s.abba srl no

65 1527256220558
ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO 

EMPOLI LUCE S.R.L.
no

66 1527256609534 BCE SCARL no

67 1527259645445
QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI 

S.P.A.
no

68 1527259706968 IMPRESA COGNI S.P.A. no

69 1527261840960 Se.Ma. Costruzioni no

70 1527266278630 COSTRUZIONI GENERALI MAISTO S.r.l. no si

71 1527347908650 EDILGAMMA SRL no

72 1527490822101 DICATALDO SABINO no

73 1527491312685 EDILSCAVI BONOMELLI SRL no si

74 1527491479270 LACOGEIT SRL no

75 1527492618743 GRE.TA. COSTRUZIONI SRL no

76 1527495691428 ELLEBI COSTRUZIONI SRL no

77 1527496555878 Rubagotti costruzioni snc no

78 1527496844234
DE CICCO S.A.S. DI DE CICCO 

ROBERTO & C.
no

79 1527504142205 Samoa Restauri Srl no



80 1527504678697 CAIVANO GROUP SRL no

81 1527508993031 DE MARCHI SRL no si

82 1527516840811 CO.GE.T. SRL no

83 1527518186831 RODOLICO PIETRO no

84 1527518266543
ICOSER SERVIZI DI INGEGNERIA 

INTEGRATA S.R.L.
no

85 1527519222232 EDIL 3 SRL no

86 1527519678532 SARTEC s.r.l. no

87 1527522230482 Manutenzioni srl no

88 1527525404510 COSTRUZIONI GIPA SRL no

89 1527578290395 c.g.v. srl no si

90 1527578774172 ve.la srl no

91 1527579579522 CONTEDIL DI RICCO MARIA & C. S.A.S. no

92 1527583120477 QUARANTA COSTRUZIONI SRL  no

93 1527583176628 PE.BA. COSTRUZIONI SRL no si

94 1527584575946 S.I.C.I. SRL no

95 1527585400998 PRESOTTO ENNIO SRL no

96 1527586043847 Sicea S.r.l. no

97 1527587513184 VELLA SALVATORE srl no si

98 1527587938794 C.I.C.A.I. Soc. Coop. Cons. P.A. no

99 1527589184791
Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. 

Coop.
no

100 1527591369589 Castelli Romani Costruzioni S.r.l. no

101 1527598245475 DELEO srl no

102 1527600824244 SUARDI SPA no

103 1527601035768 Edilcostruzioni Group Srl no

104 1527603085863
PRANEDIL s.a.s. di Saciotti Nunzio & 

C.
no

105 1527611718486 icer srl costruzioni no

106 1527666549626 MI. RO. COSTRUZIONI SRL no
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107 1527667400587 Saggese Spa no

108 1527667688000 Co.G.Im S.r.l. no

109 1527668528131 I.C.E. DI MILIA SIMONE no

110 1527671481027 GECO S.r.l. no

111 1527672266828 Prodon impianti tecnologici S.r.l. no si

112 1527674215623 Impresa Ravelli Srl no

113 1527674226618 VIOLASRL no

114 1527674753772 AVANZINI COSTRUZIONI SRL no

115 1527677342246 RIABITAT LIGURIA SRL no

116 1527677752304 EDILTECNA SRL no

117 1527683396962 co-gesi s.r.l. no

118 1527683586835 OIKOS SRL no

119 1527684505672 Consorzio Stabile Appaltitalia no

120 1527685925583 EFFAR S.R.L. no

121 1527689167026
C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI 

SOCIETA' COOPERATIVA
no

122 1527692166750 SPAMPINATO GROUP S.R.L. no

123 1527692242123 COSTIGLIOLA ANTONIOSRL no

124 1527693286553 Edil FERGI SRL no

125 1527694466775 IMPERO COSTRUZIONI S.R.L. no

126 1527695938056
I.TE.CO. Impianti Tecnologici e 

Costruzioni Edili S.r.l.
no

127 1527700165731 F.A.E. COSTRUZIONI S.R.L. no

128 1527751458804 F.M.S. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. no

129 1527751839052 C.E.B. SRL no

130 1527757095204 3G General Contract s.r.l. no

131 1527757129901 EDILTOR SRL no

132 1527760501715 COSTRUZIONI FERRACIN S.R.L. no si

133 1527760542690 Perico Renato S.r.l. no
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134 1527760554328 VIRA SRL no

135 1527763455987 PM COSTRUZIONI SRL no

136 1527763468289 EDIL STRADE VIGANI no si

137 1527772297861
CLV COSTRUZIONI LARIANE 

VALTELLINESI SRL
no

138 1527773833272 G.I. GENERAL IMPIANTI S.R.L. no

139 1527773871866 EREDI PEZZOTTI GIACOMO SNC no si

140 1527774170623 3C Tecnologie S.r.l. no

141 1527775671177 FINOCCHIARO COSTRUZIONI S.R.L. no si

142 1527776680432
I.S.T. S.r.l. Innovazione e Servizi 

Tecnologici
no

143 1527778954879 PRINCIPE COSTRUZIONI no

144 1527780440299 ESSE.CI. SRL no

145 1527780836271 S.A.L.I.N. no

146 1527780935071 INTESA COSTRUZIONI no

147 1527783300894 MIDA IMPIANTI SRL no

148 1527786967611 MASSICCI S.R.L. no

149 1527788577280
EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI 

PELLEGRINO ROSA
no

150 1527792539939 C.I.S. - PA. S.r.l. no

151 1527802880821 Co.Fa.M. S.r.l. no

152 1527833068184 PACCANI COSTRUZIONI SRL no si

153 1527834961919
C.E.S.I. di Baiguini Gianpietro & C. 

snc
no si

154 1527835784051 RUFFATO MARIO SRL no

155 1527839089456 sud service srl no

156 1527840903300 TECNO GI. STRADE SRL no

157 1527841035457 COGEDIL SRL no

158 1527841474491 MIC.A. SRL no

159 1527841761506 EDIL CORTICELLE GROUP SRL no

160 1527842423776 VIVIANI IMPIANTI SRL no
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161 1527842953714 costruire il territorio no

162 1527851684756 Edil Effe srl no

163 1527851961436 V-F COSTRUZIONI SRL no

164 1527853835430 B.P.D. LAVORI SRL no

165 1527856641376 EDILIMPIANTI S.R.L. no

166 1527858886087 IMACO S.P.A no

167 1527861728955 SINERGIE SRL no si

168 1527861896112 DAP COSTRUZIONI GENERALI SRL no

169 1527862243256 CO.AR.CO. Soc. Cons. a R.L. no

170 1527862996644 TECNICA RESTAURI SRL no

171 1527864316279 niccoli costruzioni srl no

172 1527864339400
NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL 

UNIPERSONALE
no

173 1527870231393 GIESSE IMPIANTI SRL no

174 1527871333304 MASER S.r.l. no

175 1527874251386
IMPRESA EDILE CAREDDA GIAMPIERO 

SRL
no si

176 1527874737736 Imprendo Italia Srl no

177 1527875735618 Giada Costruzioni S.r.l. no

178 1527880800349 IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL no

179 1527950459044 S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L. no

180 1528025820809 SOCAP srl no si

181 1528039557781 VS COSTRUZIONI SRL  no si

182 1528091692013 Impresa Edile Poloni S.r.L. no

183 1528094106896 E.C. Engineering s.r.l.s. no

184 1528094369258 B. & B. Costruzioni srl no

185 1528095019643 IMPRESA DE GIULIANI SRL no

186 1528095261824 CONTESSA GIULIO S.r.l.  no
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Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto

Generazione di numeri casuali 1 3

2 5

Quanti numeri vuoi estrarre? 25 3 15

Qual è il valore minimo? 1 4 24

Qual è il valore massimo? 186 5 32

6 46

7 55

8 59

9 70

10 73

11 81

12 89

13 93

14 97

15 111

16 132

17 136

18 139

19 141

20 152

21 153

22 167

23 175

24 180

25 181

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo



185



NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1526503297433

2 1526589832346

3 1526627302986

4 1526627383785

5 1526627563367

6 1526632541065

7 1526634535911

8 1526635322975

9 1526636846565

10 1526637002195

11 1526637145667

12 1526637507100

13 1526641131644

14 1526647630675

15 1526650324781

16 1526656513637

17 1526660043383

18 1526715056942

19 1526889901225

20 1526893967599

21 1526894551800

22 1526895880796

23 1526895984640

24 1526908817347

25 1526910232168

26 1526911908422

27 1526919758860

28 1526972353417

29 1526973958862

30 1526975925150

31 1526981771205

32 1526986838648

33 1526989750357

34 1526996376334

35 1526998078091

36 1526998342500

37 1526999511202

38 1526999598226

39 1527001148655

40 1527008052906

41 1527011664626

42 1527066710600

43 1527071730293

44 1527079182058

45 1527091805147

46 1527146516558

47 1527151363623

48 1527153290024

49 1527154283103

50 1527154902299

51 1527168617526

52 1527172345819

53 1527173701509

54 1527182646299

55 1527183184870

56 1527235005282

57 1527237958561

58 1527238903576

59 1527239563315

60 1527240405573

61 1527241136016

62 1527242115921

63 1527242743914

64 1527243095088

65 1527256220558

66 1527256609534

67 1527259645445

68 1527259706968

69 1527261840960

70 1527266278630

71 1527347908650

72 1527490822101

73 1527491312685

74 1527491479270

75 1527492618743

76 1527495691428

77 1527496555878

78 1527496844234

79 1527504142205

80 1527504678697

81 1527508993031

82 1527516840811

83 1527518186831

84 1527518266543

85 1527519222232

86 1527519678532

87 1527522230482

88 1527525404510

89 1527578290395

90 1527578774172

91 1527579579522

92 1527583120477
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93 1527583176628

94 1527584575946

95 1527585400998

96 1527586043847

97 1527587513184

98 1527587938794

99 1527589184791

100 1527591369589

101 1527598245475

102 1527600824244

103 1527601035768

104 1527603085863

105 1527611718486

106 1527666549626

107 1527667400587

108 1527667688000

109 1527668528131

110 1527671481027

111 1527672266828

112 1527674215623

113 1527674226618

114 1527674753772

115 1527677342246

116 1527677752304

117 1527683396962

118 1527683586835

119 1527684505672

120 1527685925583

121 1527689167026

122 1527692166750

123 1527692242123

124 1527693286553

125 1527694466775

126 1527695938056

127 1527700165731

128 1527751458804

129 1527751839052

130 1527757095204

131 1527757129901

132 1527760501715

133 1527760542690

134 1527760554328

135 1527763455987

136 1527763468289

137 1527772297861

138 1527773833272

139 1527773871866

140 1527774170623

141 1527775671177

142 1527776680432

143 1527778954879

144 1527780440299

145 1527780836271

146 1527780935071

147 1527783300894

148 1527786967611

149 1527788577280

150 1527792539939

151 1527802880821

152 1527833068184

153 1527834961919

154 1527835784051

155 1527839089456

156 1527840903300

157 1527841035457

158 1527841474491

159 1527841761506

160 1527842423776

161 1527842953714

162 1527851684756

163 1527851961436

164 1527853835430

165 1527856641376

166 1527858886087

167 1527861728955

168 1527861896112

169 1527862243256

170 1527862996644

171 1527864316279

172 1527864339400

173 1527870231393

174 1527871333304

175 1527874251386

176 1527874737736

177 1527875735618

178 1527880800349

179 1527950459044

180 1528025820809

181 1528039557781

182 1528091692013

183 1528094106896

184 1528094369258

185 1528095019643

186 1528095261824


